社会福祉法人役員異動届

年　　　月　　　日
日南市長　　様

所在地
名　称
[bookmark: _GoBack]理事長氏名

当法人の役員に下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添えて届け出ます。

記

１　就任役員
	氏名
	職名
	新任・再任
の別
	就任年月日
	任期満了年月日

２　退任役員
	氏名
	職名
	退任年月日
	退任の理由

（注意）
１　新たに就任する役員に係る場合は、その者の就任承諾書、履歴書を添付すること。
　２　代表権を有する理事の就任の場合には、変更の登記後の登記事項証明書を添付すること。